
 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/16 15:152024-01-28

JJ FS ΕΦΗΒΩΝ -18 ΕΤΩΝ  -85Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54 

Τελικό

ΜΠΕΝΟΥΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΙΑΝ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΦΑΡΜAΚΗΣ ΑΠOΣΤΟΛΟΣ-ΙAΚΩΒΟΣ (258-ΑΡΤΕΜΗΣ-ΞΤ47)

ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ (026-ΑΠΛΦ ΦΛΞ-ΦΘ43)

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ ΛΟΥΚΑΣ (001-ΛΕΥΚΑΡΟΣ-ΞΠ77)

ΜΠΑΛΑΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ (176-ΠΟΛΥΔΑΜΑΣ-ΦΤ81 )

ΧΑΤΖΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ (013-ΠΕΡΣΕΑΣ-ΟΧ61)

ΚΩΣΤΟΥΛΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΜΗΝΔΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΗΛΙΑΣ (052-ΔΩΡΙΕΑΣ-ΧΔ37)

ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΑΚΩΒΟΣ (127-ΛΥΚΑΒΑΣ-ΦΣ43)

ΠΥΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΣΚΟΡΔΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (069-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΜΕΝΔΡΙΝΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/16 09:002024-01-27

JJ FS ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  63+Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54 

Τελικό

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΣΑΡΓΑΝΤΑΝΗ ΑΓΛΑΙΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΤΣΟΡΟΜΩΚΟΥ ΕΛΕΝΗ (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΜΑΡΑΘΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ (029-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΖΩΤΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ (135-ΗΡ ΔΥΝ-ΧΑ39)

ΞΕΝΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (463-Ο ΔΡΟΜ Τ ΠΟΛ-ΧΕ11)

ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΛΥΔΙΑ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΚΟΥΡΕΑ ΜΑΡΙΑ (004-ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ-ΞΝ52)

ΤΣΟΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (272-ΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ-ΦΩ13)

ΚΟΛΑ ΑΝΑ (361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58)

ΧΟΥΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (059-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ-ΞΔ65)

ΚΟΥΜΑΡ ΚΟΥΣΙ (026-ΑΠΛΦ ΦΛΞ-ΦΘ43)

ΜΑΝΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (069-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΚΑΛΟΠΕΤΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ  (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΧΟΛΕΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ (135-ΗΡ ΔΥΝ-ΧΑ39)

ΔΡΑΜΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (029-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΔΟΡΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/16 12:502024-01-28

JJ FS ΝΕΑΝΙΔΩΝ -18 ΕΤΩΝ  -52Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54 

Τελικό

ΑΝΔΡΕΑΤΟΥ ΛΥΔΙΑ (051-ΚΟΥΡΗΤΕΣ-ΦΚ79)

ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ (026-ΑΠΛΦ ΦΛΞ-ΦΘ43)

ΚΑΡΒΕΛΗ ΔΙΑΜΑΝΤΕΝΙΑ (066-ΤΙΤΑΝΕΣ-ΦΤ53)

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΩΛΥΞΕΝΗ-ΕΛΕΝΗ (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΒΑΖΑΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (066-ΤΙΤΑΝΕΣ-ΦΤ53)

ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΝΤΕΛΙΛΑΪ ΛΙΒΙΑΝΝΑ (141-ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΤ69)

ΣΙΔΕΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (066-ΤΙΤΑΝΕΣ-ΦΤ53)

ΣΙΜΙΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ (419-ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ-ΧΜ19)

ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ (127-ΛΥΚΑΒΑΣ-ΦΣ43)

ΔΕΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ (001-ΛΕΥΚΑΡΟΣ-ΞΠ77)

ΑΠΕΡΓΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (059-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ-ΞΔ65)

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΑΝΝΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΒΕΡΓΙΝΗ ΕΛΕΝΗ (077-ΓΕΦΥΡΑ-ΧΑ30)

ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ - ΔΕΣΠΟΙΝΑ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/14 09:002024-01-28

JJ FS ΝΕΑΝΙΔΩΝ -18 ΕΤΩΝ  -57Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54 

Τελικό

ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  (127-ΛΥΚΑΒΑΣ-ΦΣ43)

ΤΖΑΓΚΑΡΑΛΕΞΑΚΗ ΕΛΕΝΗ  (382-ΖΕΥΞΙΠΠΟΣ-ΧΔ07)

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (059-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ-ΞΔ65)

ΤΣΟΥΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ (026-ΑΠΛΦ ΦΛΞ-ΦΘ43)

ΣΟΥΛΤΑΝΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (004-ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ-ΞΝ52)

ΛΑΝΤΖΟΥΡΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ (141-ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΤ69)

ΣΙΔΕΡΑ ΜΑΡΙΑ (066-ΤΙΤΑΝΕΣ-ΦΤ53)

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ (252-ΣΚΙΡΩΝ ΝΠ-ΧΔ73)

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ (069-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ (065-ΑΚΡΩΤΗΡΙ-ΧΔ63)

ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (051-ΚΟΥΡΗΤΕΣ-ΦΚ79)

ΝΑΝΙΔΗ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΧΑΡΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΠΑΡΑΣΧΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ (444-ΜΑΧΗΤΗΣ-ΧΟ91)

ΝΕΝΕΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (382-ΖΕΥΞΙΠΠΟΣ-ΧΔ07)

ΣΤΡΑΤΙΚΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ (059-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ-ΞΔ65)

ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ (127-ΛΥΚΑΒΑΣ-ΦΣ43)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/13 13:002024-01-27

JJ FS ΠΑΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  -69Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54 

Τελικό

ΚΑΥΚΑΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (141-ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΤ69)

ΔΗΜΑΚΑΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΜΠΙΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ (086-ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟ-ΝΖ17)

ΣΤΑΝΤΣΕΒ ΜΠΟΥΖΙΝΤΑΡ (052-ΔΩΡΙΕΑΣ-ΧΔ37)

ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (007-ΠΑΝΛΑΚΩΝΙΚΟΣ-ΞΣ42)

ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΔΡΟΣΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ-ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ (026-ΑΠΛΦ ΦΛΞ-ΦΘ43)

ΤΖΑΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (463-Ο ΔΡΟΜ Τ ΠΟΛ-ΧΕ11)

ΤΣΑΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  (066-ΤΙΤΑΝΕΣ-ΦΤ53)

ΜΠΙΝΤΑ ΠΑΤΡΙΚ (052-ΔΩΡΙΕΑΣ-ΧΔ37)

ΧΑΡΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΚΑΣΑΝΔΡΟΣ (272-ΑΣ ΕΔΕΣΣΑΣ-ΦΩ13)

ΔΙΑΛΕΚΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ (029-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (004-ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ-ΞΝ52)

ΝΤΙΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (069-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΤΣΑΚΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (189-ΜΥΓΔΩΝ-ΦΥ45)

ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (052-ΔΩΡΙΕΑΣ-ΧΔ37)

ΠΑΝΑΓΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ (010-ΥΠΕΡΤΕΛΕΑΤΩΝ-ΟΧ58)

ΣΥΝΟΛΑΚΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (179-ΑΚΜΤ ΡΕΘ-ΦΤ75)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/15 15:252024-01-27

JJ FS ΠΑΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  -77Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54 

Τελικό

ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΚΡΙΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (051-ΚΟΥΡΗΤΕΣ-ΦΚ79)

ΠΟΝΤΙΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΚΑΛΑΘΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΔΑΟΥΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (029-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ (311-ΙΩΝΑΣ-ΦΦ76)

ΜΟΥΡΟΥΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (258-ΑΡΤΕΜΗΣ-ΞΤ47)

ΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΦΕΡΤΙ ΑΝΟΥΕΛΙΟ (141-ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ-ΦΤ69)

ΔΙΦΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΝΟΥΡΕ ΦΑΜΠΙΟ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΒΛΑΧΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΜΟΡΦΙΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΧΑΪΔΗ ΠΑΥΛΟΣ (025-ΠΑΝΘΡΑΚΙΚΟΣ-ΞΤ53)

ΣΙΝΓΚ  ΤΖΑΣΚΑΡΑΝ (176-ΠΟΛΥΔΑΜΑΣ-ΦΤ81 )

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/14 16:302024-01-27

JJ FS ΠΑΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  77+Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54 

Τελικό

ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΧΕΙΜΩΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΔΑΥΙΔ (003-ΑΣΜΤ ΡΕΘΥΜΝΟΥ-ΞΑ80)

ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΡΑΦΑΗΛ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ (059-ΠΟΛΥΜΑΧΟΝ-ΞΔ65)

ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (176-ΠΟΛΥΔΑΜΑΣ-ΦΤ81 )

ΚΛΑΨΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΤΟΜΑΣ ΤΣΙΡΙΓΚΑΚΗΣ (074 ΠΡΩΤΟΠΟΡΟΙ)

ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΑΝΔΡΈΑΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/12 17:002024-01-27

JJ NW ΕΦΗΒΩΝ -18 ΕΤΩΝ  -85Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54 

Τελικό

ΜΠΕΝΟΥΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ-ΙΑΝ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (026-ΑΠΛΦ ΦΛΞ-ΦΘ43)

ΜΗΝΔΡΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-ΗΛΙΑΣ (052-ΔΩΡΙΕΑΣ-ΧΔ37)

ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-ΙΑΚΩΒΟΣ (127-ΛΥΚΑΒΑΣ-ΦΣ43)

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΠΕΤΡΟΣ (001-ΛΕΥΚΑΡΟΣ-ΞΠ77)

ΣΚΟΡΔΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (069-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΠΥΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΣΑΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (182-ΕΠΤΑ-ΧΛ87)

ΦΑΡΜAΚΗΣ ΑΠOΣΤΟΛΟΣ-ΙAΚΩΒΟΣ (258-ΑΡΤΕΜΗΣ-ΞΤ47)

ΚΩΣΤΟΥΛΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΜΕΝΔΡΙΝΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (026-ΑΠΛΦ ΦΛΞ-ΦΘ43)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/11 09:002024-01-28

JJ NW ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  63+Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54 

Τελικό

ΚΑΛΟΠΕΤΡΗ ΜΑΡΙΕΤΤΑ  (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΛΑΜΠΑΔΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58)

ΣΑΡΓΑΝΤΑΝΗ ΑΓΛΑΙΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΔΡΑΜΗΛΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (029-ΚΕΡΙΤΗΣ-ΟΠ77)

ΤΣΟΡΟΜΩΚΟΥ ΕΛΕΝΗ (005-ΝΙΚΟΚΛΗΣ-ΟΧ57)

ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ-ΛΥΔΙΑ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ (463-Ο ΔΡΟΜ Τ ΠΟΛ-ΧΕ11)

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΛΑ ΚΑΛΟΓΕΡΗ (454-ΑΣΠΙΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ-ΧΥ64)

ΞΕΝΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΜΑΝΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (069-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΚΟΝΤΟΚΩΣΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΚΟΛΑ ΑΝΑ (361-ΑΘΛΟΤΕΧΝΗΣ-ΧΖ58)

ΔΟΡΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/11 10:252024-01-27

JJ NW ΝΕΑΝΙΔΩΝ -18 ΕΤΩΝ -52Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54 

Τελικό

ΣΙΑΚΑΒΕΛΛΑ ΑΡΕΤΗ (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΚΙΤΣΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ (202-ΜΓΣ 360⁰-ΦΩ44)

ΒΕΡΓΙΝΗ ΕΛΕΝΗ (077-ΓΕΦΥΡΑ-ΧΑ30)

ΧΑΛΔΟΥΠΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ-ΕΙΡΗΝΗ (082-ΑΚΑΔΗΜΟΣ-ΦΞ06)

ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΑΝΝΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΣΙΜΙΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ (419-ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ-ΧΜ19)

ΚΟΣΜΑΔΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ-ΕΛΕΝΗ (133-ΕΡΜΗΣ-ΧΑ67)

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΩΛΥΞΕΝΗ-ΕΛΕΝΗ (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΤΟΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΛΕΝΗ (202-ΜΓΣ 360⁰-ΦΩ44)

ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ - ΔΕΣΠΟΙΝΑ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/11 15:552024-01-27

JJ NW ΝΕΑΝΙΔΩΝ -18 ΕΤΩΝ -57Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54 

Τελικό

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ (069-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΦΑΝΗ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ (252-ΣΚΙΡΩΝ ΝΠ-ΧΔ73)

ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΧΑΡΑΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΝΙΟΒΗ (179-ΑΚΜΤ ΡΕΘ-ΦΤ75)

ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ  (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΣΙΝΚΛΑΙΡ ΑΘΗΝΑ (182-ΕΠΤΑ-ΧΛ87)

ΒΑΡΔΑΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  (202-ΜΓΣ 360⁰-ΦΩ44)

ΝΑΝΙΔΗ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/12 13:002024-01-28

JJ NW ΠΑΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  -69Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54 

Τελικό

ΧΑΡΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΚΑΤΣΙΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (202-ΜΓΣ 360⁰-ΦΩ44)

ΜΠΑΚΑΛΕΞΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ (357-ΑΣ ΑΛΦΕΟΣ-ΧΗ47)

ΣΤΑΝΤΣΕΒ ΜΠΟΥΖΙΝΤΑΡ (052-ΔΩΡΙΕΑΣ-ΧΔ37)

ΣΤΥΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΝΤΙΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ (069-ΦΙΛΟΝΙΚΟΣ-ΦΧ02)

ΤΣΑΓΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΖΙΑΚΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ (142-ΝΕΑ ΑΜΠΛΙΑΝΗ-ΦΨ45)

ΣΤΑΘΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ (052-ΔΩΡΙΕΑΣ-ΧΔ37)

ΔΗΜΑΚΑΡΕΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΣΥΝΟΛΑΚΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ (179-ΑΚΜΤ ΡΕΘ-ΦΤ75)

ΠΑΝΑΓΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ (010-ΥΠΕΡΤΕΛΕΑΤΩΝ-ΟΧ58)

ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (202-ΜΓΣ 360⁰-ΦΩ44)

[Πρωτότυπο]



 

Διαιτητές:

(c)sportdata GmbH & Co KG 2000-2024 (2024-01-24 22:08)  v 10.1.0 build 1 (2024-01-20 21:25 CET) Άδεια Χρήσης: Online_Event_ID-25_U16U182024262728 (expire 2024-02-07)

Ring Pool
1/13 16:302024-01-28

JJ NW ΠΑΙΔΩΝ -16 ΕΤΩΝ  -77Kgr
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΔΩΝ–ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ U16, ΕΦΗΒΩΝ–ΝΕΑΝΙΔΩΝ U18 2024, 26-27&28 ΙΑΝ, ΜΑΡΟΥΣΙ, Μεσογείων 151, 15126 Μαρούσι, GRE -  009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54 

Τελικό

ΤΣΙΜΠΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ (169-ΜΥΡΜ ΣΤΥΛ-ΦΧ00)

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΥΛΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΠΟΝΤΙΚΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ (053-ΚΛΕΙΤΟΜΑΧΟΣ-ΦΖ83)

ΜΟΡΦΙΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΓΑΛΑΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (202-ΜΓΣ 360⁰-ΦΩ44)

ΚΑΛΑΘΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (056-ΑΘΛΟΠΟΛΙΣ-ΦΩ03)

ΔΙΦΩΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (055-ΜΑΥΡ ΙΠΠ-ΦΟ08)

ΒΛΑΧΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  (022-ΦΙΛΕΡΗΜΟΣ-ΞΟ67)

ΝΟΥΡΕ ΦΑΜΠΙΟ (009-ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑ-ΟΧ54)

[Πρωτότυπο]


